

견 적 서

명성엔지니어링 귀중



용역명 :

범안대교 등 4개소 재하시험
및 내하력평가 용역

강원도 홍천군 홍천읍 설악로 1810, 3층

금액: 일금삼천만원정 (VAT별도)
(₩ 30,000,000)

TEL) 033-432-8733 FAX) 033-432-8753

대표이사 조영



아래와 같이 견적합니다.

2022년 3월 24일

순번 NO.	항목 DESCRIPTION	금액	비고 REMARK
1	직접 인건비	7,212,521	
2	직접 경비	13,382,238	
3	제 경비	7,933,773	
4	기술료	1,514,629	
5	절삭	43,161	
	총계	30,000,000	VAT 별도

* 기술용역 일반기준의 방식에 의거한 산출

* 부가세 별도이며 5일간 유효함

비고 / REMARK

- 과업범위** : 범안대교 등 4개소 재하시험 및 내하력평가 용역
 - 교량 시설물 : 4개 포인트 재하시험, 내하력평가
 범안대교(상,하행), 가천교(상,하행)
- 성과품** : 보고서 1식
- 대금지급** : 준공시 100% 현금
- 참고사항** :
 - 물성치 등 제원 등 설계자료 지원사항
 - 덤프 및 교통통제 포함
 - 고소작업차량은 지원사항임
 - 본 견적은 야간견적임

산 출 내 역 서

용역명 : 범안대교 등 4개소 재하시험■ 및 내하력평가 용역

구 분		단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
1. 직접인건비					7,212,521	
1) 현장답사, 자료수집	특급기술자	인.일	0	308,530	0	
	고급기술자	인.일	0	253,985	0	외업
	중급기술자	인.일	0	231,775	0	
	초급기술자	인.일	0	182,591	0	
2) 현장	특급기술자	인.일	0	308,530	0	
	고급기술자	인.일	2	253,985	507,970	외업
	중급기술자	인.일	2	231,775	463,550	
	초급기술자	인.일	8	182,591	1,460,728	
3) 보고서 작성 - 재하시험결과 - 안전성/내하력	특급기술자	인.일	0	308,530	0	
	고급기술자	인.일	4	253,985	1,015,940	내업
	중급기술자	인.일	6	231,775	1,390,650	
	초급기술자	인.일	13	182,591	2,373,683	
소 계			35		7,212,521	
2. 제경비		식	직접인건비의		110%	7,933,773
3. 기술료		식	(직접인건비+제경비)의		10%	1,514,629
4. 직접경비					13,382,238	
1) 보고서 인쇄비		식	0	200,000		
2) 위험수당(외업인건비 5%)		식	5%	2,432,248	121,612	
3) 기계,기구손료(직접인건비 5%)		식	5%	7,212,521	360,626	
4) 현장비		일	2	100,000	200,000	
5) 스카이		일	0	600,000		지원
6) 시험차량(15ton덤프)		일	2	1,200,000	2,400,000	2대
7) 교통통제비용		일	2	1,400,000	2,800,000	2대
7) 내하력평가(구조검토)		식	1	7,500,000	7,500,000	
총 계					30,043,161	
절 삭					43,161	
용역금액					30,000,000	VAT별도